

K. Gjerløv Holding IVS

Spergelvangen 23
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2019

Kasper Pagter Gjerløv
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K. Gjerløv Holding IVS
Spergelvangen 23
8920 Randers NV

e-mailadresse: kasper.petersen@live.dk

CVR-nr: 39189747

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed med investeringer i unoterede og noterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -4.568 kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende, dog som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Den forventes reetableret ved fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-870
Resultat af ordinær primær drift		-870
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-3.698
Ordinært resultat før skat		-4.568
Årets resultat		-4.568
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.568
I alt		-4.568

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.802
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.802
Anlægsaktiver i alt		8.802
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.042
Tilgodehavender i alt		1.042
Likvide beholdninger		200
Omsætningsaktiver i alt		1.242
Aktiver i alt		10.044

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-4.568
Egenkapital i alt		-4.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.611
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.611
Gældsforpligtelser i alt		14.611
Passiver i alt		10.044

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0